nº 019/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Art. 4º -  HOMOLOGA e ADJUDICA, em favor da IMPRENSA NACIONAL – CNPJ: 04.196.645/0001-00; SIG QUADRA 06 LOTE 800;
S/N- CEP:70.610-460 – SETOR GRAFICO – BRASILIA-DF, a importância de R$15.000,00 (quinze mil reais).

Art. 5º PUBLICAÇÃO. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.                   PUBLIQUE-SE.                     CUMPRA-SE.

Colinas do Tocantins/TO, 19 de dezembro de 2023.